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Antidotförråd på Akutmottagning 
Sahlgrenska 
 

Bakgrund 
Det åligger Akutmottagningen Sahlgrenska att lagerhålla vissa antidoter 

i egenskap av akutmottagning men också utökad lagerhållning för 

regionens samt för SU´s del. Aktuell antidotlista samt fördelning ses på 

intranätets hemsida under fliken AKUT. Antidotlistan uppdateras av 

ansvarig apotekare i samråd med Antidotansvarig läkare för SU. 

Akutmottagningen Sahlgrenska har ett begränsat antidotförråd, som 

vanligen räcker till behandling av en patient. Antidot listan finns i 

läkemedelsrummet i blädderblock på väggen och på intranätets hem-

sida under fliken AKUT. 

Antidoterna är placerade i grupp i läkemedelsrummet och de som är 

kylvaror finns inlåsta i den undre kylen i samma rum.  

Metod för utomstående rekvisition 

När en sjukvårdsinrättning ringer och behöver rekvirera en antidot; sök 

i antidotlistan om vi har den. Om vi inte har den aktuella antidoten får 

de kontakta Giftinformationscentralen GIC 010-456 67 19 för vidare 

hjälp. 

Om vi har den eftersökta antidoten fyll i följande på 

blanketten ”Utlåning av antidoter” som sitter på kylskåpet i 

läkemedelsrummet:  

• önskad antidot och mängd. 

• namn och befattning på den som ringer.  
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• avdelningen och sjukhus 

• Telefonnummer till avdelningen 

• kostnadsställe/ ansvarsnummer  

• utlånings datum  

• signera  

 

Vårdinrättningen som rekvirerar antidoten får i första hand själva ordna 

transport 

Är antidoten kylvara behöver rekvirerande enhet ordna med rätt sorts 

transport om detta ej är möjligt finns kylbox i läkemedelsgruppens rum 

och kylklamp finns i traumarummet. Mottagande enhet är ansvarig för 

förvaring av antidot vid ankomst samt att kylbox och klamp kommer 

tillbaka till Akutmottagning Sahlgrenska. 

Informera tjänstgörande sektionsledare eller läkemedelsansvarig 

sjuksköterska som då rekvirerar nytt och ser till att förrådet är komplett. 

Det går i princip inte att returnera/ångra rekvisition från 

akutmottagningen, räkning kommer att skickas. Men vid förfrågan kan 

man kontakta läkemedelsansvarig sjuksköterska på akutmottagningen. 

Kylvaror kan EJ returneras. HEL förpackning rekvireras inte enstaka 

ampuller.  

Metod för användning på Akutmottagning 

Sahlgrenska 

När behov uppstår sök i antidotlistan om vi har antidoten. Titta på 

hyllan om vi har den hemma (kan vara utlånad eller restnoterad 

meddelande finns då på antidotens plats). Om det är tomt sök i listan 

om den finns på Östra sjukhuset eller Mölndals sjukhus. Om så är fallet 

kontakta dem. Om ej ring Giftinformationscentralen GIC 010-456 67 

19 

Om antidoten finns kan aktuellt RUT över antidoten vara behjälplig 

(OBS ej ses som ordination).  www.giftinfo.se kan användas på datorn i 

läkemedelsrummet, finns på ”skrivbordet”. 

Glöm inte att fylla i ”utlåningslistan” på kylskåpet. 
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Uppföljning, utvärdering och revision  

Sektionschefen tillsammans med Vårdenhetschefen på 

Akutmottagningen, Sahlgrenska ansvarar för att rutinen är känd och 

följs. Avvikelser rapporteras i MedControl PRO. 

Kunskapsöversikt www.giftinfo.se ring GIC 010456 67 19 
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Information om handlingen 
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